Pedido: 164850 Vendedor: JAQUELINE LOURENCO SOARES

Cliente: 35.714.262/0001-00 - SOLUTO IMOVEIS EIRELI

Balaroti

Alsusicasaiemanligas Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho

Loja: 19 Tipo: 1 Vendedor: 9916 - JAQUELINE
115476 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AZUL 10m
40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm
40033 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE 1,5mm
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
40041 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO 4mm
40045 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M BRANCO 6mm
40047 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL 6mm
40051 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M AZUL 10mm
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m

Endereco de Entrega:

Loja: 19 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Marca

Tigre

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Quantidade

1PC

2RL

1RL

3RL

1RL

1RL

2RL

1RL

2PC

Data Emissdo: 12/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/08/2022 1646

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,86 0,00 7,86
119,63 0,00 239,26
119,63 0,00 119,63
185,00 0,00 555,00
312,47 0,00 312,47
499,53 0,00 499,53
461,43 0,00 922,86
785,53 0,00 785,53
15,60 0,00 31,20




Pedido: 164850 Vendedor: JAQUELINE LOURENCO SOARES Data Emissdo:  12/08/2022

) Hora Emissao: 16:47 |
- " Cliente: 35.714.262/0001-00 - SOLUTO IMOVEIS EIRELI w
Balaroti Valido até: 12/08/2022 1646

AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



